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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit
002407 17.09.2019 17:30 Uhr
Unterloquitzer SV Kegel
GroRmann, Sabine 537
BloB, Kathleen 529
BloR, Theresa 513
Gehlert, Sandra 434

Heim

Unterloquitzer SV

MP

SaP

- Gast

- SV Péllwitz Il

SaP

MP

Ergebnis

2013 : 2026

Kegel
510
552
480

484

MP TP Spielbericht

2:4 0:2

SV Pollwitz 11
Korner, Sindy
Sporer, Ivette
Médsenthin, Yvonne

Schlupp, Carmen
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